СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Третий созыв
Сорок девятое внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 49-4
от 28 июня 2019 года

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов от 14.03.2018 № 36-2
«Об  установлении  налога  на  имущество
физических  лиц  на территории
муниципального образования
Красночабанский сельсовет
Домбаровского района Оренбургской области»

 В решении Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района от 14 марта 2018 года № 36-2 «Об установлении налога на имущество физических лиц  и принятии Положения «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области» со всеми внесенными изменениями выявлены следующие несоответствия:
1.Статью 4 дополнить  абзацем следующего содержания:
«Налоговая база в отношении  объектов налогообложения, указанных в пунктах 3-5 статьи 403 Налогового кодекса, находящихся в собственности физических лиц, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, уменьшается на величину кадастровой стоимости 5 квадратных метров общей площади квартиры, площади части квартиры, комнаты и 7 квадратных метров общей площади жилого дома, части жилого дома в расчете на каждого несовершеннолетнего ребенка».
2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального  образования
Красночабанский сельсовет                                                   М.З. Суенбаев